SỞ Y TẾ KHÁNH HOÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:     /QĐ-BVYHCT&PHCN   Khánh Hòa, ngày        tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy thầu mặt hàng không có nhà thầu tham dự thầu

hoặc có nhà thầu tham dự nhưng không có nhà thầu trúng thầu

Thuộc gói thầu: Hóa chất

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của

Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc

sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ

quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập,

tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ

chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-BVYHCT & PHCN ngày 14 tháng 04 năm

2022 của Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng về việc phê duyệt kết quả

chào hàng cạnh tranh rút gọn gói thầu Hóa chất thuộc Kế hoạch mua sắm Hóa chất,

Vật tư y tế 03 tháng năm 2022;

Xét đề nghị của tổ chuyên gia tư vấn đấu thầu.

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Hủy thầu mặt hàng không có nhà thầu tham dự hoặc mặt hàng có nhà

thầu tham dự nhưng không có nhà thầu trúng thầu (Danh mục đính kèm).

Điều 2. Ban Giám đốc Bệnh viện, Khoa Dược, Trưởng phòng Tài chính - Kế

toán và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 2 (VBĐT);

- Lưu: VT, Tổ chuyên gia tư vấn.

DANH MỤC CÁC MẶT HÀNG KHÔNG CÓ NHÀ THẦU THAM DỰ HOẶC CÓ NHÀ THẦU

THAM DỰ NHƯNG KHÔNG CÓ NHÀ THẦU TRÚNG THẦU

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-BVYHCT&PHCN ngày         tháng        năm 2022

của Bệnh viện Y học cổ truyền và Phụ hồi chức năng)

STT Tên vật tư

Nhóm kỹ

thuật theo

TT 14

Tiêu chuẩn,

 thông chuẩn kỹ thuật

ĐV

T

Số

lượ

ng

Giá kế

hoạch
Thành tiền

Ghi

chú

Mặt hàng có nhà thầu tham dự nhưng không có nhà thầu trúng thầu

01
Dung dịch

sát khuẩn tay nhanh
6

Ethanol, tá dược

Đạt một trong các tiêu

chuẩn ISO/CE/FDA/TCCS

Lít 250 97,000 24,250,000

Mặt hàng không có nhà thầu tham dự thầu

02

Cloramin B

6

Đạt một trong các tiêu

chuẩn ISO/CE/FDA/TCCS

Kg 130 242,000 31,460,000

Danh mục này gồm 02 mặt hàng

	page1
	page3

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-18T08:33:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Hiếu<nmhieu@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-18T08:38:02+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-18T08:38:18+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-18T08:38:26+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-18T08:59:24+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-18T08:59:40+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-18T08:59:53+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-18T09:00:03+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-18T09:00:36+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!